
Secretaría de Finanzas
Dirección General de Contabilidad

Sistema de Conciliaciones Bancarias

Cuenta: 04058833963     Banco: BITAL

Fecha de Conciliación: 31/12/2016

Programa: FONDO P/LA ACCESIBI-
LIDAD EN EL TRANSPORTE PUBLICO P/LAS PERS CON DISCAPACIDAD

Mas

Menos

Saldo del Banco

Fecha de Reporte

1701231140

(+) Cargos del Banco No Operados
por la Secretaría

(+) Cargos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Créditos del Banco No Operados
por la Secretaría

(-) Créditos de la Secretaría No
Operados por el Banco

(-) Cheques en Tránsito

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,337,637.84

0.00

0.00

4,337,637.84

4,337,637.84

0.00

Saldo de la Secretaría

Saldo Conciliado del Banco

Diferencia

F-DCSCB-SSE-02

25/01/2017

AutorizóElaboró

C.P. CARLA E. LOPEZ OVIEDO

Vo.Bo.

C.P. LUZ MARÍA MEZA QUIROZ


